关于开展上海交通大学医学院系统基层党支部情况
专项排查工作的通知
各单位党委、党总支：
为全面贯彻落实党的十八大以来关于基层党建工作的战略部署，提升基层党建工作的科学化水平，推动基层党组织更好地发挥领导核心和政治核心作用，真正把全面从严治党要求落实到基层党组织建设的方方面面，结合“两学一做”学习教育的开展和上级党委有关要求，联系医学院实际，特开展系统基层党支部情况专项排查工作。现将具体要求通知如下：
1.以基层党支部为基本单位，各单位对支部班子配备情况进行认真梳理分析，填写《上海交通大学医学院系统基层党支部队伍情况排查表》（附件）。
2．各单位党委、党总支对所属基层党支部进行调查研究，撰写《上海交通大学医学院××单位基层党支部情况报告》。报告一般应包括现状分析、存在的问题、改进措施三部分。
报告要对本单位基层党支部班子队伍现状、组织生活现状、党员日常教育管理监督现状进行全面客观分析；要重点分析各党支部是否存在班子配备不齐、书记缺职、工作处于停滞状态；党支部书记不胜任现职、班子不团结；党支部服务意识差、服务能力弱、党员群众意见大；落实“三会一课”制度不严肃、不认真、不经常；基层党支部软弱涣散甚至瘫痪，一些基层党支部形同虚设等问题。针对存在的问题，下一步加以集中整顿的方案与举措，真正选好配强基层党支部班子、激活基层党组织创造力，增强基层组织凝聚力和战斗力，确保“两学一做”学习教育有人抓、有人管，取得实效。
各单位基层党支部情况报告和《上海交通大学医学院系统基层党支部队伍情况排查表》电子版和纸质敲章版请一并于5月31日前反馈医学院党委组织部。
联系人：朱孟琴 葛鹏程
电  话：63846590*776237

邮  箱：zzb@shsmu.edu.cn
                    上海交通大学医学院党委组织部
                          2016年5月10日
PAGE
2